

- سوزه
- ۱
- استقلال لیگ قهرمانان آسیا را بسیارامیدوارکننده آغاز کرده وموفق شده در ۲ بازی نخست خود ۸بار دروازه حریفان را باز کند.

نکته قابل توجه این است که ۸ گل استقلال را چهار بازیکن به ثمر رسانده اند.

در بازی با الاهلی عربستان که منجر به پیروزی ۵ بر ۲ شد مهدی قایدی توانست ۲ گل ارزشمند برای تیمش به ثمر برساند. در آن بازی محمد نادری، فرشید اسماعیلی و شیخ دیپاکته نیز برای استقلال گل زدند.

بازیکنانی که هر سه موفق شدند در بازی با الشرطه عراق هم ۳ بار دروازه حریف را باز کنند تا به این

- ۲
- حفظ قایدی مأموریت مهم مدیران استقلال
- فرهاد مجیدی بعد از پیروزی مقابل الشرطه صراحتاً اعلام کرد که تیمش برای قهرمانی در آسیا حرکت خواهد کرد. این صحبت مجیدی از زوایایی قابل بررسی است.

برداشت کرد این است که شاکله تیم باید تا قهرمانی در آسیا حفظ شود. با توجه به اینکه پیش از حضور استقلال در لیگ قهرمانان آسیا مهدی قایدی از مدیران باشگاه قول گرفته که بعد از پایان فصل از این تیم برود، دستیابی به پروژه قهرمانی در آسیا در غیاب این بازیکن تاثیرگذار بسیار سخت و دشوار خواهد شد و بدون شک اگر

- ۳
- تذکره میران استقلال به دیپاکته
- بعد از پایان بازی استقلال مقابل الشرطه برخی بازیکنان تیم عراقی الفاظ نامناسبی را نشاز دیپاکته کردند که با واکنش هایی از سوی مهاجم استقلال همراه بود.

شیخ که تاب شنیدن برخی جملات را نداشت، به دنبال برخورد فیزیکی هم بود که خوشبختانه برخی مربیان استقلال در صحنه حاضر بودند و مانع از کشدار شدن این ماجرا شدند. با این حال بعد از پایان بازی فرهاد مجیدی درباره رفتار تحریک آمیز برخی بازیکنان نکاتی را به دیپاکته گوشزد کرد تا احیاناً این ماجرا باعث محرومیت او در بازی های

عکس نوشت



شیخ دیپاکته از ابتدا در ترکیب اصلی بازی کرد و باز هم برای استقلال گل زد. محمد نادری نیز به مانند بازی قبل برای استقلال گلزن بود. نادری در دو بازی لیگ قهرمانان آسیا برخلاف بازی های لیگ برتر نمایش خوبی داشته است.



مانند بازی اول در ترکیب استقلال مقابل الشرطه هم درخشید. مسعود ریگی البته باید در تمام بازی ها برای استقلال اینگونه بدرخشد. استقلال بازی های سخت بیشتری پیش رو دارد. تا پایان این فصل فوتبال، لاطلم کم نیست.



آرش رضاوند بعد از ماه ها حضور در استقلال سرانجام در یک بازی چنان درخشید که تمجید همه کارشناسان را برانگیخت. سؤال این است که اگر آرش در همه بازی ها چنین نمایشی اجرا می کرد، جایگاه استقلال آیا در لیگ بالاتر نبود؟



- الشرطه صفر- استقلال ۳
- دوشنبه، ۱۴۰۰/۰۱/۳۰، مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، ورزشگاه ملک عبدالله شهر جده عربستان، ساعت: ۴۵ دقیقه بامداد، تماشاگر: بدون تماشاگر

۳: استقلال؛ گل ها: محمد نادری (۴۴)، فرشید اسماعیلی (۵۵)، شیخ دیپاکته (۶۵) الشرطه، صفر

داو: نایفون رویش جیمانی (سریلانکا) اخطار: حسین مرادمند، سبحان خاقانی (استقلال)، کرار عامر، علی التامشی (الشرطه) اخراج: حسام کاظم (۱۰) (الشرطه) الشرطه عراق: احمد باسیل، کرار عامر، سعد ناطق، علی فاند (۸۱- علی التامشی)، فهد یوسف (۸۰- مراد صباح)، ماجد عطوان (۸۱- جاسم محمدی)، علی حسنی فیصل (۷۲- مارن فیاض)، علا مهو، حسام کاظم، سعد عبدالامیر و محمد داوود (۷۲- ریواس) سرمربی: الکسادر لیچ

استقلال ایران: رشید مظاهری، وریاغفوری (۶۶- احمد موسوی)، محمدحسین مرادمند، سیاوش

- فرهاد خاطره تیم استراماچونی را زنده کرد
- روح شماره ۷ در کالبد استقلال
- گلزنی خود به تار و پود تیمش، تلاش کرده فضای آرامی را نیز با اجرای برخی قوانین در تیمش به نمایش بگذارد تا شاید کسب موفقیت برایش ساده تر شود.

مجیدی و استقلال به نظر می رسد با نتایجی که اخیراً رقم زده اند راهی طول و دراز در پیش دارند؛ راهی که شاید در سال آتی منتهی به قهرمانی در لیگ برتر هم باشد. فرهاد که از اقبال عمومی هواداران استقلال نیز بهره مند است احتمالاً فرصت و شانس بیشتری در قیاس با مربیانی همچون محمود فکری خواهد داشت تا حیاتش در قامت سرمربی استقلال را تداوم بخشد و در آینده به توفیقات بیشتری دست یابد. بروضاح است که حتی صعود او از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا نمی تواند اتفاق خاص و ویژه ای باشد، کما اینکه استقلال در گذشته نیز بارها از مرحله مقدماتی به مرحله بعد صعود کرده بود و صعود د ستاورد عجیبی نیست.

سعود او از مرحله مقدماتی را باید قطعه کوچکی از پازل اعتباربخشی به دوران مربیگری فرهاد مجیدی دانست و آنچه به فرهاد عیاری پس ماند کارتر در دوران مربیگری اش می بخشد، دستیابی به جام است. راهی که شاید از جام حذفی پیش رو آغاز شود و به جام های دیگر کشیده شود.

استقلال بی تعارف برای رسیدن به قهرمانی لیگ برتر باید دشواری های بسیاری مواجه خواهد بود و احتمالاً به این مهم دست نخواهد یافت. قهرمان شدن در لیگ قهرمانان آسیا نیز منوط به حفظ ستاره های کنونی برای فصل آتی است و اگر بازیکنان، همچون قایدی یا دیپاکته از استقلال جدا شوند، لطمه های بزرگی به پیکره این تیم وارد خواهد آمد. اما قهرمانی در جام حذفی سهل الوصول تر از

- کاریرمای فرهاد باعث همدلی استقلالی ها شد
- ستار همدانی: اسماعیلی قبلاً حاشیه در ست می کرد حالا گل می زند!
- گفت و گو

مهیده دریابیگی
- استقلال باز هم با نتیجه پرگل حریف آسیایی خود را شکست داد. استقلال در بازی با الشرطه عراق سه گل زد و دو گل نیز نزد تا هواداران این تیم باز هم شاهد بازی زیبایی از استقلال باشند اما سومین حریف استقلال الدحیل است. اکثر کارشناسان فوتبال معتقدند حریف اصلی استقلال در این جام الدحیل است و اگر نتواند این تیم را شکست دهد یعنی اینکه در مرحله گروهی به نتیجه می رسد. نکته اینجا است که در این بازی ها چندین بازیکن استقلال که در لیگ برتر کارایی نداشتند هم گل می زنند و هم اثر زیادی در روند استقلال دارند. در خصوص این بازی ها و همچنین بازی که استقلال پیش رو دارد با ستار همدانی هافبک سابق استقلال صحبت کردیم.

استقلال در دومین بازی خود هم توانست حریف را با نتیجه پر گل شکست دهد. بازی خوبی بود و استقلال توانست به دومین پیروزی پر گل خود برسد. امیدوارم این پیروزی ها همچنان ادامه داشته باشد. به نظر من در بازی با الشرطه بعد از اخراج بازیکن

ناردی داد بسیار ماهرانه بود و کمتر از گلی که مدافع پیش ناخته آبی هابه ثمر رساند، جلوه نکرد. این گل انرژری و روحیه بیشتری به استقلال بخشید تا در نیمه دوم زودتر از آنچه تصور می شد دروازه الشرطه را برای بار دوم باز کند. گلی که روی ضربه نهایی دقیق فرشید اسماعیلی به ثمر رسید؛ بازیکنی که در میدان نخست آسیایی نیز موفق به گلزنی شده بود. اسماعیلی با این گل نشان داد این روزها در آمادگی قابل توجهی به سر می برد.

به طور کلی هافبک های استقلال در بازی دوم عملکرد بهتری در قیاس با بازی نخست داشتند و قهرمانی در آسیا ادامه لیگ قهرمانان آسیا را هم با

تلاش آنها به سادگی عبور کرد. استقلال البته برای اینکه پیروزی خود را شیرین تر کند، گل سوم را هم توسط دیپاکته به ثمر رساند. گلی که با یک چرخش عالی و روی پاس مستقیم اسماعیلی به ثمر رسید تا آبی هابری قاطعانه را در میدان دوم رقم بزنند و با امید های بیشتری چشم به آینده خود در لیگ قهرمانان آسیا بدوزند.

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

استقلال در شرایطی که از وضعیت خوبی در خط آتش بهره می برد و به نوعی روح گلزنی فرهاد مجیدی در دوران بازیگری در کالبد این تیم جاری شده، حالا مدعی نخست صعود او از گروه به

- لیگ قهرمانان آسیا
- حرف مشترک رضاوند و اسماعیلی:
- بازی به بازی جلومی روییم
- دلیل پیروزی استقلال مقابل الشرطه چه بود؟ فرشید اسماعیلی به یکی از بهترین بازیکنان استقلال در میدان بازی با الشرطه بود، درباره پیروزی اخیر تیمش این صحبت ها را به زبان آورده است: «با آنالیزی که از حرفی داشتیم، می دانستیم بسته بازی می کند ولی خدا را شکر که توانستیم در نیمه اول به گل برسیم.»
- اسماعیلی تأکید دارد که تیمش باید بازی به بازی جلو برود: «ما بازی به بازی جلو می روییم و فکرم ان را روی دیدار با الدحیل می گذاریم. ما از روز اول، بازی به بازی جلو رفتیم و فقط به پیروزی فکر می کنیم. به جز این موضوع به چیز دیگری فکر نمی کنیم.»
- شنیدن صحبت های آرش رضاوند نیز این حس را به شنونده القا می کند که استقلالی ها عزم خود را برای موفقیت در لیگ قهرمانان آسیا جزم کرده اند. رضاوند نیز درباره بازی با الشرطه حرف هایی دارد: «ما می دانستیم بازی سختی در پیش داریم. الشرطه بعد از اینکه ۱۰ نفره شد، کار برای ما بهتر و روان تر پیش رفت. ما می دانستیم حریف تیمی فیزیکی است ولی با برنامه ای که داشتیم توانستیم به برد قاطعی برسیم. امیدوارم بردهای ما ادامه داشته باشد.» رضاوند نیز تأکید دارد تیمش باید بازی به بازی جلو برود: «باید بازی به بازی حرکت کنیم. این یک اصل است. امیدوارم در نهایت نتیجه خوبی بگیریم.»

- مالکیت ۶۴ درصدی استقلال
- استقلال در بازی با الشرطه برتری کامل عددی داشت و توانست حریف را به شدت تحت فشار قرار دهد. هر چند که بخشی از این وضعیت محصول ۱۰ نفره شدن حریف عراقی بود اما استقلال نیز بازی هماهنگی از خود ارائه داد و توانست مالکیت قابل توجهی بر توپ داشته باشد. طبق آماری که منتشر شده استقلال در این بازی ۶۴ درصد مالکیت توپ را به خود داشته و موفق شد ۶۲۳ پاس در ویدل کند.

- استقلال در بازی با الشرطه برتری کامل عددی داشت و توانست حریف را به شدت تحت فشار قرار دهد. هر چند که بخشی از این وضعیت محصول ۱۰ نفره شدن حریف عراقی بود اما استقلال نیز بازی هماهنگی از خود ارائه داد و توانست مالکیت قابل توجهی بر توپ داشته باشد. طبق آماری که منتشر شده استقلال در این بازی ۶۴ درصد مالکیت توپ را به خود داشته و موفق شد ۶۲۳ پاس در ویدل کند.

اردوگاه آبی

مجیدی شخصیت را به استقلال برگرداند

برومند: دست کسی که استقلال را سربلند کرد

می نویسم

استقلال این روزها برای هوادارانش طنز ای می کند و نتایج این تیم در بازی های آسیایی باعث خوشحالی آنها شده است.

در همین راستا پرویز برومند گلر سابق استقلال را خصوصاً عملکرد این تیم در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا و کسب دومین برد متوالی گفت:

«این استقلال فرقش با استقلال گذشته ندارد و نفرت همان نفرتی هستند که زمان مربیگری محمود فکری بازی می کردند.

شرایط روحی و روانی این تیم تغییر کرده و حالا نتایجی که استقلال می گیرد باعث غرور و خوشحالی هواداران است. هر شخصی این شرایط را ایجاد کرده است دستش را می بوسم و امیدوارم استقلال این روند را ادامه دهد. استقلال با نتایج پر گل به برتری می رسد و در واقع این همان استقلال واقعی است که می تواند قدرت خودش را نشان دهد.

تیم ما تا مدتی پیش در لیگ برتر شرایط سختی داشت ولی به یکباره همه چیز تغییر کرد و حالا تفاوت فنی استقلال با همگروه هایش در لیگ قهرمانان آسیا هم مشخص شده است. خوشحالم که دیگر نماینده های ایران هم نتایج خوبی گرفته اند.»

برومند با اشاره به تأثیر حضور فرهاد مجیدی در این تیم عنوان کرد:

«این تیم همان تیم گذشته است و فوتبال استقلال هم فرق عجیبی نکرده است.

نمی دانم محمود فکری در استقلال چه کار می کرد، شما دیدید که این مربی میلج را نتواست ولی این بازیکن بعد مایر گشت و حالا هم برای استقلال نهایت تلاش را می گذارد.

میلج و دیپاکته فوتبالیست های توانمند و انسان های خوبی هستند و بازی در یک تیم پر هوادار را درک می کنند. از مجیدی ممنونم که شخصیت تیمی استقلال را بالا برد و امیدوارم این روند خوب برای استقلال ادامه داشته باشد.»

دروازه بان پیشین استقلال یادآور شد: «امیدوارم استقلال این بازی های خوب را در لیگ برتر هم ادامه دهد چون تیم در لیگ هم شانس قهرمانی دارد. در لیگ قهرمانان هم تیم های خودشان را پیدا کردند. بازیکنانی مثل فرشید اسماعیلی که پیش از این برای تیم حاشیه داشتند هم برای استقلال

با وجود تیم های شرق آسیا کار سخت است.»